お客様各位
京都信用金庫

「登録振込依頼書」取扱終了のお知らせ

平素は、京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
この度、下記の通り「登録振込依頼書」の取扱を終了致します。
サービス終了に伴い、ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。
記

１．サービス終了日
２０２０年９月３０日

２．帳票作成が終了となる時期

定期作成：２０２０年８月の作成をもって終了
随時作成：２０２０年９月２３日御依頼分の作成をもって終了

３．代替サービスのご案内
  インターネットに接続できるパソコンがあれば、総合振込、給与振込に加え、残高

照会、入出金明細照会などができる「京信ビジネスバンキング」をご利用いただけ

ます。本サービスの月額基本手数料は登録振込サービスより安価で、窓口営業時間

外でのご利用も可能です。この機会に是非ともご検討いただきますようお願い申し

上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

・「登録振込依頼書」取扱終了について

詳細については、お取引店にお問い合わせください。

・「京信ビジネスバンキング」について
お取引店または下記「京信 FB サポートセンター」にお問い合わせください。
電話番号 ０７５－２５２－８１３３
受付時間 平日９：００～１７：００